高圧ガス保安協会 御中

デジタルポスター申込書

申込日：   年   月   日

表示価格：消費税込（単位：円）

下記のとおり申込みます。

No. 商品名 商品ＣＤ 販売価格 使用台数※2、※3

1 デジタルポスター ※1 BK999122 200
※1 提供するデジタルポスターの形式は JPEG ファイルとなります。
※2「使用台数」欄には、デジタルポスターを使用する電子モニター、デジタルサイネージ(電子看板)
（以下「電子掲示板等」という）の使用台数をご記入ください。

※3 本社にて各事業所の所定数を手配する場合は、事業所ごとの使用台数、その使用台数を管理する担
当者を、別途ご提出ください。

デジタルポスターをお申込みいただく際は、下記１．利用条件及び２．禁止事

項に同意、ご署名の上、お申込みください。

下記１．利用条件及び

２．禁止事項に同意いた

します。

（申込者名）

署  名：

１． 利用条件
a) デジタルポスターの申込み単位は、事業所とすること。本社から各事業所の所定数を手配する場
合は、本社のみならず事業所ごとの担当者を明らかにする。

b) デジタルポスターの利用は、申込みを行った事業所の敷地内にある電子掲示板等とする。
c) 利用する事業所は、電子掲示板等の使用台数、使用場所等を管理する。

２．禁止事項
a) デジタルポスターの画像の全部又は一部を印刷し、配布すること。
b) デジタルポスターの電子的な画像情報を加工し、使用すること。
c) デジタルポスターの画像を他の事業所又は法人に配布又は配信すること。（グループ企業、会員企
業への配信を希望する場合は別途、利用申込時に申請する。）

d) 利用する事業所において、申込時の電子掲示板等の使用台数を超えて使用すること。

お申込者

貴社名  部署名 ご担当者名

お届け先

ご住所 〒

電話番号 （             ）             －

メールアドレス                        ＠

※個人情報の取扱いについて
お申込み時に個人情報を収集しますが、これらの情報は、受付事務(用品の発送及び事務連絡)に使

用するほか、当協会が行う高圧ガスの保安に関する情報提供にも使用することがあります。
当協会は、個人情報について適切な管理を行っています。